
          
Zarządzenie Nr 3855/2022 
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 06 września 2022r. 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 775/2019 Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania członków Powiatowej 

Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych miasta Radomia 

  

Na podstawie art. 44b i art. 44c ust. 2, 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r.                                        

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych                    

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 573 ze zm.), w związku z § 9 rozporządzenia Ministra 

Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003r. w sprawie organizacji 

oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z odwołaniem Pani Anny Lis z funkcji członka Powiatowej Społecznej Rady 

ds. Osób Niepełnosprawnych miasta Radomia (Zarządzeniem Nr 3696/2022 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 01.07.2022 r.) oraz zważywszy na wyłonienie  

w naborze uzupełniającym kandydata na członka Rady zmianie ulega skład 

Powiatowej  Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych miasta Radomia ustalony 

w § 1 Zarządzenia  Nr 775/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 19 sierpnia 

2019r., w ten sposób, iż w miejsce Pani Anny Lis – Sekretarza Caritas Diecezji 

Radomskiej na członka Rady powołuję ks. Karola Piłata – Zastępcę Dyrektora Caritas 

Diecezji Radomskiej.  

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki                    

Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


